
 
 

インターネット出願システムの導入及び学生募集要項冊子の廃止について 
 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本学への格別のご協力を賜 
り厚く感謝申し上げます。  

さて、本学では令和５（2023）年度入試よりインターネット出願システムを導入し、受験
される方の出願手続の一部を出願 Web サイトよりオンラインでお願いすることとなりまし
た。 これに伴い、下記の学生募集要項に関しましては冊子（紙媒体）での配布を廃止する
方向で検討しております。 今後は随時本学ホームページ（https://www.okinawa-nurs.ac.jp/）
に学生募集要項や提出様式等を掲載いたしますので、受験される皆さまにおかれましては
オンライン手続へのご協力をよろしくお願い申し上げます。 

なお、オンラインでの出願手続がどうしても難しい方につきましては、別途対応させてい
ただきますので本学までお問合せいただければと存じます。 
 

・学生募集要項 看護学部特別選抜 
・学生募集要項 看護学部一般選抜 

  ・学生募集要項 別科助産専攻特別選抜 
  ・学生募集要項 別科助産専攻一般選抜 

 
 

沖縄県立看護大学学務課 
担当：長田 

TEL:098-833-8800 
FAX:098-833-5133 


